
 

Lielā ideja: Kā mēs izturamies pret pasauli 
Tēma: Es rūpējos… 

 

Ziņa bērnam: Lai no sēkliņas izaug puķe, jāsagatavo zeme, puķu podiņš, puķu sēklas, ūdens laistīšanai. 
 

Sasniedzamais rezultāts: Ikdienā redz un vēro, kā no sēkliņas izaug puķe. 
 

 

Valodu mācību joma: Turpina mācīties pareizi izrunāt līdzskaņus - t, d, v, n (sk. pielikumā). Lieto runā īsas vienkāršas              

                                           frāzes par to, ko dara vai redz mācību procesā ikdienā.  Skaitīt dzejolīti ar pirkstiņu  

                                           kustībām (sk. pielikumā)..  
 

Matemātikas mācību joma: Praktiski darbojas ar dažādiem priekšmetiem, izzinot priekšmetu pazīmes  

                                                     (izmantojot no papīra izgrieztus dažāda lieluma riņķīšus, pudeļu korķīšus, pogas,  

                                                      salikt puķīti ). 

Dabaszinātņu mācību joma: Darbojas kopā ar pieaugušo, laista telpaugus, sēj puķes, apslauka ar lupatiņu puķēm  

                                                       lapas. Stāsta par paveikto. 
 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas mācību joma: Zīmē dažādas formas laukumus,  aizpilda  

                                                       tos ar krāsu ( darbiņus var veikt zīmējot ar krāsu zīmuļiem, vaska krītiņiem vai  

                                                       guaša krāsām ). 
 

Tehnoloģiju mācību joma: Loka papīru divās daļās, locījuma vietu nogludina ar pirkstiem nedaudz  

                                                    piespiežot (locīt papīra riņķīšus, salvetes, papīra sloksnītes  utt.). 
 

Ieteikums vecākiem! Kopā ar savu bērnu iesēt kādu puķīti. 
                                Bērni var palīdzēt vecākiem veikt dažādus mājas darbiņus – slaucīt un mazgāt  grīdu,  

                                noslaucīt putekļus, palīdzēt gatavot pusdienas, sakārtot savu apģērbu un rotaļu istabu.      

                                         Pievērst uzmanību tam, lai bērni patstāvīgi ģērbjas, pareizi tur karoti un rakstāmpiederumus.  

 


